平成 28年 3月 18日

＜各位＞
ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  中 冨 一 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 取締役CFO兼社長室長 松山哲人
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3

～Depth～

雑誌掲載のお知らせ

男性用スカルプトータルケア製品「Depth」が、月刊誌「東京カレンダー」で
紹介されますので、お知らせいたします。

2016年 3月 19日発売

東京カレンダー 5月号

https://tokyo-calendar.jp/

........................................................................................................................

【Depth】 スカルプトータルケア製品 『デプス』

医薬品と化粧品の分野で、新しい価値を提供し続けるナノキ

ャリアとアルビオンの革新的な技術を組み合わせ、全く新し

いスカルプケア“Depth”が誕生。 これは、『頭皮も素肌であ

る』という当たり前の事実を改めて真正面から見つめなおし、

素肌のプロフェッショナルであるアルビオンの処方技術と、

ナノキャリアの画期的なドラッグデリバリーシステム（DDS）

で、スカルプケア成分を頭皮へ届ける次世代アイテム。

商品詳細はこちら▼

https://depth.technology/

以上

https://tokyo-calendar.jp/
https://depth.technology/
https://tokyo-calendar.jp/
https://depth.technology/